

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO



AHORRA

~~3,99€~~
2,25€
4,50€/kg



Variedad: Helda
Origen: Marruecos
Categoría: I

Judía Flow 500 g

AHORRA

~~4,89€~~
3,99€
7,98€/kg



Origen: Nueva Zelanda
Categoría: I
Calibre: 33 / 36

AHORRA

~~5,49€~~
3,99€
7,98€/kg



Origen: Nueva Zelanda
Calibre: 27 / 33

**Kiwi ecológico Zespri
Green o Sungold
500 g unidad**

**DEL 10 AL 16
DE NOVIEMBRE 2025**

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

Nombre científico: DICENTRARCHUS LABRAX
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: ESPAÑA
Calibre: 800/1200
Modo presentación: CON CABEZA

AHORRA

~~13,99€~~

12,49 €
kilo



Lubina kg (800-1200 g)

LAS MEJORES RECETAS



LUBINA AL HORNO AL LIMÓN

DEL 10 AL 16
DE NOVIEMBRE 2025

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON... ¡MÁS! AHORRO



AHORRA

~~3,19€~~
2,69€
6,11€/kg

Pizza Tarradellas
jamón-queso
pack 2x220 g



AHORRA

~~11,65€~~
~~11,25€~~
9,45€ kilo

Queso Froiz
original o ligero
reducido sal
barra kg

DEL 10 AL 16
DE NOVIEMBRE 2025

SÍGUENOS

f i d y in

FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON... ¡MÁS! AHORRO

AHORRA

Jamoncitos
de pollo kg

~~4,99€~~
3,29 € kilo



DEL 10 AL 16
DE NOVIEMBRE 2025

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa